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Чемпіонат U-21
2020/21 23-й тур, Матч №159

П`ятниця, 23.04.2021, 13:00, НТБ "Колос", Київська обл.. 11°C.

«Колос» Ковалівка

3 : 0

«Ворскла» Полтава

31 Друі Олексій
5 Марчук Андрій
6 Літвінов Олександр
30 Малакі Олексій
33 Цикало Єгор
77 Жозе Мартін
18 Соловйов Андрій (К)
69 Шамич Дмитро
17 Духота Богдан
10 Сенько Кирило
99 Салабай Антон

Запасні
1 Денега Артем
26 Сафончик Артем
15 Столяр Володимир
14 Голуб Данило
7 Колесник Данило
8 Криворучко Олег
23 Биков Євгеній

Тренер
Савчук Владислав

51 Ісенко Павло
45 Павлюк Євген
4 Левченко Олександр
38 Опанасенко Євген (К)
32 Куценко Єгор
49 Ульяницький Артур
14 Книш Кирило
16 Уманець Артем
11 Кожевніков Олександр
10 Гладковський Леон
22 Конате Салія Черіф

Запасні
81 Чернецький Тіт
42 Мороховець Віталій
5 Пось Олександр
2 Крупський Ілля
24 Посєвкін Радіон
15 Прус Станіслав
48 Ямполь Андрій
6 Пелипенко Андрій
47 Гармаш Данило

Тренер
Косовський Віталій

Арбітр:
Блавацький Роман
Асистент 1:
Коротін Володимир
Асистент 2:
Чос Максим
4-й арбітр:
Заброда Клим
Спостерігач арбітражу:
Деревінський Олег
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Чемпіонат U-21, 2020/21, 23-й тур, Матч №159
П`ятниця, 23.04.2021, 13:00, НТБ "Колос", Київська обл.. 11°C.

«Колос» Ковалівка 3 : 0 «Ворскла» Полтава
17 Духота Богдан 27'

10 Сенько Кирило 45'

46' 45 Павлюк Євген
42 Мороховець Віталій

46' 14 Книш Кирило
24 Посєвкін Радіон

46' 22 Конате Салія Черіф
15 Прус Станіслав

69 Шамич Дмитро 48'

52' 38 Опанасенко Євген
5 Пось Олександр

10 Сенько Кирило 53'

10 Сенько Кирило 62'

66' 16 Уманець Артем
48 Ямполь Андрій

69 Шамич Дмитро
14 Голуб Данило 71'

17 Духота Богдан
26 Сафончик Артем 71'

77 Жозе Мартін 73'

75' 32 Куценко Єгор

77 Жозе Мартін
15 Столяр Володимир 76'

99 Салабай Антон
8 Криворучко Олег 86'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


